[bookmark: _GoBack]附件

关于征集“感知中国”活动项目的通知

各重点研究基地、高水平研究团队：
“感知中国”是国务院新闻办公室的知名外宣品牌活动，创立20年来已到访过五大洲数十个国家，在向世界讲好中国故事的对外宣介中发挥了重要作用。今年11月，中宣部计划在希腊、西班牙等欧洲国家举办“感知中国”活动。为使更多机构参加到“感知中国”活动中，按照中宣部通知精神，向你们征集项目择优报送中宣部。现将有关事项通知如下。
    一、项目范围包括文化展览、学术论坛等各类对外宣传中国、讲好中国故事的赴外项目。
    二、项目品质能够代表国家水平，适合国外受众欣赏参与，便于海外组织实施。
    三、承办方具有一定国际经验，已预订当地主流剧院、展馆等相应场地，具有良好的工作基础。
    纳入“感知中国”整体框架的项目，中宣部将在统筹协调、新闻宣传、资金补助等方面给予支持。请各部门（单位）及时收集有意愿且符合条件的项目，认真填报项目方案汇总表并务必于8月8日前将电子文档（word版和PDF版）报送至省社科联规划办。
联系人：周宅贤，联系电话：64236372。
附件：项目方案汇总表

                             四川省社科规划办
                              2019年8月5日

附件
项目方案汇总表

	项目名称
	项目内容
	对象国
	主承办方
	项目预算
	活动举办地
	前期工作开展情况
	联系人

报送单位：
联系人：